

המשרדים הקטנים הכי גדולים

הגודל לא קובע: חברת BDI דירגה את 100 משרדי הבוטיק המובילים, שלהם רק כ־10 עורכי דין



מאת ליטל דוברוביץקי

משרד עורכי דין גדול הוא לא בהכרח מוביל; אפשר גם לה' עסיק עד 10 עובדים, לעסוק במספר מצומצם של תחומים ועדיין להיחשב לאחד המשרדים המובילים בארץ. חב' רת המידע העסקי BDI החליטה לה' דים את הכפפה ומספקת דירוג ייחודי וחדש של 100 משרדי הבוטיק המור' בילים בישראל לשנת 2014 המבוסס על איכות ולא על כמות. בדירוג הזה אין חשיבות לגודל של המשרד ולא למספר עורכי הדין המועסקים בו, אלא לפרמטרים כמו איכות הלקוחות, פסקי דין משמעותיים, סקר בקרב משרדי עורכי הדין ותיקים גדולים.

הרב' תהילה ינאי, מנכ"לית משותפת בחברת BDI-Coface, "יש קורלציה מסוימת בין גודל המשרד לבין המור' בילות שלו. יש משרדים שמעסיקים 200 עורכי דין, לעומת משרדים של 7 עורכי דין. אבל חלק מאותם משרדים קטנים מוביל בתחום מסוים. הדירוג שלנו לא מתבסס על גודל מרובך בתהליך חדש וייחודי."

רוב מוחץ לתל-אביב

מהנתונים עולה כי 86% מהמשרדים

בדירוג נמצאים באזור המרכז, בעוד ש־7% נמצאים בחיפה, ו־4% בירושלים. רק 3% מהמשרדים הם מהפריפריה. מתוך 30 המקומות הראשונים בדירוג קיימים רק שני משרדים שאינם בתל-א: משרד פרופ' ביינן ושות' מחיפה ומשרד יוחי גבע מרחובות. לרב' ינאי, "הפילוח מראה לצערנו שבפריפריה התושבים נהנים פחות משירותים משפטיים איכותיים לעומת המרכז. למשרדי הבוטיק לא משתלם לפתוח משרדים בפריפריה."

הצמרת הגבוהה

ראשון בדירוג הוא משרד א. קלג' סבלר ושות' מרמת-גן, בראשות עו"ד דורי קלגסבלר. המשרד מתמחה בליטיג' גציה מסחרית, בצווארון לבן ובמשפט מנהלי. במקום השני משרד ניר כהן, לשם ושות', מת"א, המתמחה בליטיג' ציה מסחרית ובייצוג בתובענות ייצור גיות. במקום השלישי משרד זיו שרון ושות', המתמחה בתחום המסים. במקום הרביעי משרד נוסף מתחום המסים, אהוד ברזלי, עורכי דין. את החמישייה הפותחת סוגר משרד בעז בן צור ושות', הפועל בתחום צווארון לבן וליטיגציה מסחרית ועלה 3 שלבים לעומת השנה שעברה. 4 המשרדים האחרים נכללו



**תהילה ינאי:
"הפילוח שלנו
מראה לצערנו
שבפריפריה
התושבים נהנים
פחות משירותים
משפטיים
איכותיים לעומת
אזור המרכז"**

בחמישייה הפותחת גם בשנה שעברה. עור עולה מהדירוג כי תחום העיסוק המוביל ביותר בקרב 100 משרדי הבור' טיק המדורגים הוא תחום הליטיגציה המסחרית (התדיינות בבית המשפט) עם 15 משרדים. התחום השני בש' כיחותו בדירוג הוא המעמד האישי בו דורגו 14 משרדים. יתר התחומים המ' דורגים: 12 משרדים בתחום הצווארון הלבן, 12 משרדים בתחום הנדל"ן ות' כנון ובנייה, 10 משרדים בתחום דיני העבודה, 10 בתחום המסים, 8 בתחום הביטוח, 8 בתחום הקניין הרוחני, 7 משרדים בתחום הפירוקים והכינוסים, 7 משרדים בתחום המשפט המנהלי, 5 משרדי תובענות ייצוגיות ו־3 משרדים בתחום הסדרי חוב.

החמישייה השנייה

במקום השישי ברשימה מדורג מש' רדי עורכי הדין ענת בירן המתמחה בנדל"ן ותכנון ובנייה. אחריו משרד ברון ושות' המתמחה במסים וצווארון לבן (7), משרד חיים ברנזון המתמחה בדיני עבודה (8), משרד זליגסון גב' ריאלי ושות' המתמחה בקניין רוחני (9) ומשרד אדרת ושות' המתמחה בצווארון לבן (10). העשירייה השנייה: משרד לוי טילר

ושות', המתמחה בפירוקים וכינוסים בנקאות ופיננסים (11), משרד גיסין ושות' המתמחה בהסדרי חוב (12), משרד ד"ר רענן הר זהב ושות' (13), משרד פרופ' ביינן ושות' (14), משרד שינמן-נגבניב ושות' המתמחה בצ' ווארון לבן (15), שפירא ושות' (16), מיכאל בכ ושות' (17), גיל הירשמן ושות' (18), גולדמן ושות' (19) ומשרד ורדי לשם רון (20).

הדירוג מבוסס על איכות הפעילות העסקית בה מעורבים המשרדים בייצוג גופים מובילים במשק. המשרדים מע' בידים לחברה מידע עם פירוט העסי קאות והפרויקטים בהם היו מעורבים עם שמות הלקוחות, היקפי הפעילות, פסקי דין משמעותיים ותקדימים.

צוות הדירוג גם עורך ראינות עומק עם המשרדים לקבלת מלוא המידע על פעילותם ומצליב אותו עם אינפורמ' ציה מהחברות עצמן.

בדירוג משוקללים פעילות המש' רדים, תוצאות סקר מקיף והמלצות בקרב עורכי הדין ומיקום לקוחות המשרד כפי שהם מדורגים בדירוג החברות המובילות. כך, למשל, משרד שמייצג חברה כמו קוקה-קולה יקבל דירוג גבוה יותר ממשרד שמייצג ספק לא מוכר.